Legionen. — Coadjutoria super Monasterijs, & quampluribus Beneficijs Legionen. Diocesis in favorem Cardinalis &c. — Dat. ut supra 1495. Kal. Martij anno IV. Ex Regeſt. 7. Epift. secret. dicti Pontificat. pag. 230.

I 4 9 6.

Carthaginensis. — Coadjutoria super Cantoria Ecclesie S. Salvatoris de Ociola Carthaginensis. Diocesis in favorem Bartholomaei Perez. — Dat. ut supra 1496. 12. Kal. Februario anno V. Ex Regeſt. Epift. comun. &c de Curia 54. Alex. VI. pag. 313.

Hispalen. — Coadjutoria super Canonicatu Ecclesie Cordubensis. & super. **Corduben.** — Beneficio in Parochiali Ecclesia S. Annæ de Sciarra Hispanen. Diocesis in favorem Andreæ de Corduba. — Dat. ut supra 1496. 6. Idus L.

6. Idus Martij anno V. Ex Regest. 31. dicti Pontificat. pag. 278.

Segobien. — Coadjutoria super Archidiaconatu Ecclesie Segobien. in favorem Gregorij de Torres. — Dat. ut supra 1496. 6. Idus Martij anno V. Ex Regest. 33. dicti Pontificat. pag. 296.

Segobien. — Coadjutoria super Cantoria Ecclesie Segobien. in favorem Joannis tituli S. Mariae in Trinityberim Presbyteri Cardinalis. — Dat. ut supra 1496. Kal. Martij anno V. Ex Regest. 34. dicti Pontificat. pag. 298.

Corduben. — Coadjutoria super Canonicatu Ecclesie Cordubeni. in favorem Petri Ponza. — Dat. ut supra 1496. 4. Nonas Aprilis anno V. Ex Regest. 25. dicti Pontificat. pag. 61.

Segobien. — Coadjutoria super Canonicatu, & Archidiaconatu Ecclesie Segobien. in favorem Bernardini Garterij. — Dat. ut supra 1495. 12. Kal. Aprilis. Ex Regest. 33. dicti Pontificat. pag. 262.

Palent. — Coadjutoria super Archidiaconatu de Compos Ecclesie Palent. in favorem Petri Caranza. — Dat. ut supra 1495. 12. Kal. Aprilis anno V. Ex Regest. 36. dicti Pontificat. pag. 38.

Legionen. — Coadjutoria super Archidiaconatu de Guaidefe in Ecclesia Legionen. in favorem predicti Petri Caranza. — Dat. ut supra 1496. 12. Kal. Aprilis anno V. Ex Regest. 36. dicti Pontificat. pagin. 175.

Tirafonen. — Coadjutoria super Canonicatu, & Cantoria Ecclesie B. Mariae de Tudela Tirafonen. Dioceſ. in favorem Petri Puyol. — Dat. ut supra 1496. Idus Julij anno V. Ex Regest. 29. dicti Pontificat. pag. 309.

Legionen. — Coadjutoria super Parochiali Ecclesia S. Martini Legionen. Dioceſ. in favorem Ludovici de Panofiel. — Dat. ut supra 1496. Kal. Augusti anno V. Ex Regest. 31. dicti Pontificat. pag. 1.

Elnen. — Coadjutoria super Prioratu de Concellano de Conſent, Ordinis S. Augustini Elnen. Dioceſ. in favorem Antonij Fabregues. — Dat. ut supra 1496. Idus Octobris anno V. Ex Regest. 30. dicti Pontificat. pag. 109.

Astorien. — Coadjutoria super Decanatu Ecclesie Astorien. in favorem Didaci Gundislavi. — Dat. ut supra 1496. Idus Octobris anno V. Ex Regest. 54. dicti Pontificat. pag. 309.

I 4 9 7.

Pampilonen. — Coadjutoria super Parochiali Ecclesia nuncupatur. Prioratu de Lybois Pampilonen. Dioceſ. in favorem Petri de Gaspide. — Dat. ut supra 1497. 9. Martij anno V. Ex Regest. 55. dicti Pontificat. Pag. 241.

Hispalen. — Coadjutoria super Canonicatu Ecclesie Hispalen. in favorem Ferdinandi Gometij. — Dat. ut supra 1497. 8. Kal. Aprilis anno V. Ex Regest. 32. dicti Pontificat. pag. 322.

Zamoren. — Coadjutoria super Parochiali Ecclesia S. Mariae de Langnar Zamoren. Dioceſ. in favorem Francisci de Valencia. — Dat. ut supra 1497. Kal. Martij anno V. Ex Regest. 34. dicti Pontificat. 319.

Terracosen. Coadjutoria super Canonicatu, & Archidiaconatu Terracosen.

Cesaraugastan. — Et super Canonicatu, & Cantoria Cesaraugastan. Ordinis

dinis S. Augustini in favorem Petri Puyol. — Dat. ut suprà 1497.
17. Kal. Maij anno V. Ex Regeſt. 36. dicti Pontificat. pag. 285.

Gerunden. — Coadjutoria ſuper Prioratu B. Mariae de Leda , Ordinis Sancti Auguſtini Gerunden. Dioces. in favorem Michaelis Bjura. — Dat. ut suprà 1497. 8. Idus Junij anno V. Ex Regeſt. 36. dicti Pontificat. pag. 78.

Illerden. — Coadjutoria ſuper Parochiali Ecclesia Joannis Illerden. in favorem Joannis Fenez. — Dat. ut suprà 1497. 3. Idus Julij anno V. Ex Regeſt. 38. dicti Pontificat. pag. 1.

Dertufos. — Coadjutoria ſuper Parochiali Ecclesia de Bellaoch Dertufen. Dioces. in favorem Vincençij Abad. — Dat. ut suprà 1497. 4. Nonas Auguſti anno V. Ex Regeſt. 46. dicti Pontificat. paginæ 296.

I 4 9 8.

Valentin. — Coadjutoria ſuper Parochiali Ecclesia Villa de Moncada Valentin. Dioces. in favorem Philippi Joannis. — Dat. ut suprà 1498. Kal. Junij anno VI. Ex Regeſt. 44. dicti Pontificat. pag. 155.

Legionen. — Coadjutoria ſuper Canonici Ecclesia Legionen. in favorem Lupi Ramirez. — Dat. ut suprà 1498. Kal. Decembris anno VI. Ex Regeſt. 54. dicti Pontificat. pag. 110.

II.

Elenco de las Coadjutorias admitidas, y despachadas en el Pontificado de Alejandro VI. en los Reynos de España, desde el año 1500. que fué el inmediato à aquél, en que le ſupone expedido el pretendido Moreuproprio contra dichas Coadjutorias, hasta la mitad de el de 1503. que fué el de su muerte.

I 5 0 0.

Salamantin. — Coadjutoria ſuper Decanatu Ecclesiæ Salamantinæ, in favorem Joannis Cardinalis S. Mariæ in Transiberim. — Dat. ut suprà 1500. pridiè Idus Septembris anno IX. Ex Regeſt. 66. dicti Pontificat. pag. 206.

Oxomen. — Coadjutoria ſuper Parochiali Ecclesia de Sotillo Oxomen. Dioces. in favorem Bernardini Cardinalis Sanctæ Crucis. — Dat. ut suprà 1500. 8. Idus Octobris anno IX. Ex Regeſt. 68. dicti Pontificat. pag. 71.

I 5 0 1.

Pampilonen. — Coadjutoria ſuper Prioratu Monasterij S. Mariæ Oppidi de Annazilla, Ordinis Cistercien. Pampilonen. Dioces. in favorem Joannis de Luman. — Dat. ut suprà 1501. pridiè Kal. Apriſis anno IX. Ex Regeſt. 73. dicti Pontificat. pag. 9.

Castella, & Legionis. — Coadjutoria ſuper Prioratu Hospitalis S. Joannis Hierofolymitani Castella, & Legionis in favorem Henrici de Toledo. — Dat. ut suprà 1501. 4. Kal. Auguſt. anno X. Ex Regeſt. 77. dicti Pontificat. pag. 307.

Dertufos. — Coadjutoria ſuper Preceptoria Domus de Onda de Montefias.

Sia, Ordinis Cistercien. Dertusen. Dioeces. in favorem Ludovici de Monpalau. — Dat. ut supra 1501. 7. Idus Octobris anno X. Ex Regest. 78. dicti Pontificat. pag. 46.

Salamantin. — Coadjutoria super Decanatu Ecclesiae Salamantinae in favorem Garciae de Nerdin. — Dat. ut supra 1501. 8. Kal. Decembris anno X. Ex Regest. 5. Epist. secret. dicti Pontificat. pag. 162.

I 5 O 2.

Astoricen. — Coadjutoria super Cantoria Ecclesiae Astoricen. in favorem Ludovici Cardinalis S. Matiae in Via Lata. — Dat. ut supra 1502. 5. Kal. Maij anno X. Ex Regest. 84. dicti Pontificat. pag. 141.

Teletan. — Coadjutoria super Parochiali Ecclesia Sancte Crucis de Madrid Toleranz Dioecesis in favorem Ludovici Cardinalis Sancte Mariæ in Via Lata. — Dat. ut supra 1502. 5. Kal. Maij anno X. Ex Regest. 95. dicti Pontificat. pag. 113.

Palentin. — Coadjutoria super Cantoria Ecclesiae Palentinae in favorem Francisci de Fuentes. — Dat. ut supra 1501. 14. Kal. Octobris anno XI. Ex Regest. dicti Pontificata. pag. 276. & ex Regest. 92. pag. 202.

I 5 O 3.

Illerden. — Coadjutoria super Prioratu de Roda Ordinis S. Augustini Illerden. Dioeces. in favorem Francisci de Milla. — Dat. ut supra 1503. Kal. Maij anno XI. Ex Regest. 92. dicti Pontificat. pag. 249.

Valentia. — Coadjutoria super Parochiali Ecclesia de Zucoa, & Catia Valentia. Dioeces. in favorem Petri de Milla. — Dat. ut supra 1503. 10. Kal. Maij anno XI. Ex Regest. 93. dicti Pontificat. pag. 323.

III.

Elenco de las Coadjutorias admiridas, y despachadas en el Pontificado de Julio II. en los Reynos de Espana, principiendo desde los primeros meses, en que comenzó á reynar.

I 5 O 3.

Salamantin. — Coadjutoria super Beneficio simplici in Ecclesia Parochiali Loci de Calvarafa Salamantin. Dioeces. in favorem Francisci Sanzi. — Dat. ut supra 1503. 6. Kal. Decembris anno I. Ex Regest. 17. Epist. comun. & Curia Julij II. pag. 69.

I 5 O 4.

Charthaginen. — Coadjutoria super Canonicatu Ecclesia Carthaginen. in favorem Francisci Cardinalis SS. Sergij, & Bachij. — Dat. Romæ apud S. Petrum 1504. 17. Kal. Julij anno I. Ex Regest. 5. Epist. comun. Julij II. pag. 63.

Oxomen. — Coadjutoria super Prioratu Ecclesiaz Oxomen. Ordinis Sancti Augustini in favorem Ludovici Vazquez. — Dat. ut supra 1509. 3. Kal. Jannuarij anno VII. Ex Regest. 56. Julij II. pag. 294.

Elenco

IV.

Elenco de las Coadjutorias admitidas, y despachadas en los Pontificados de Pio IV, y de San Pio V. en varias partes de la Christiandad. Las dos primeras son las concedidas por Pio IV, y las otras dos por San Pio V.

Elbores. — Coadjutoria Canonicius, & Decanatus Ecclesie Elbores. ex Persona Petri de Miranda ad favorem Simeonis Mascarenas. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 18. Kal. Octobris, Pontificat. Pij PP. IV. anno II. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 186.

Tullen. — Coadjutoria Prioratus S. Petri de Castranello ex Persona Nicolai Episcopi Belneoregien. ad favorem Nicolai Coloni. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 10. Kal. Februarij ejusd. Pontificat. anno IV. Regeirat. lib. prim. secretor. fol. 273.

Urbis. — Coadjutoria Motu proprio Canonicus Basiliæ S. Joannis Lateran. de Urbe ex Persona Stephani Gionado ad favorem Horatii Muti. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum 9. Kal. Augusti, Pontificat. Pij PP. V. anno I. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 29.

Cracovia. — Coadjutoria Canonicius Ecclesie Cracovien. ex Persona Nicolai Grabionka ad favorem Christophori Prodoltri. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Junij ejusd. Pontificat. anno VI. Registrat. lib. 2. secretor. fol. 14.

V.

Elenco de las Coadjutorias admitidas, y despachadas en el Pontificado de Gregorio XIII. en varias partes de la Christiandad.

Parisiæ. — Coadjutoria Abbatie Monasterij S. Dionysij, Ordinis S. Benedicti ex Persona Caroli Cardinalis à Lotharingia ad favorem Ludovici etiam à Lotharingia. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 16. Kal. Decembris, Pontificat. Gregorij. PP. XIII. anno I. Regist. lib. prim. secretor. fol. 46.

Augusti. — Coadjutoria Abbatie Monasterij Cesarien. Cistercien. Ordinis ex Persona Joannis ad favorem Ulderici Sollani. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Martij ejusd. Pontificat. anno I. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 67.

Leedien. — Coadjutoria Canonicius Collegiata Ecclesie Beatæ Odæ Loci Amanien. ex Persona Joannis Aberrati ad favorem Philippi Corswaremia. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum 9. Septembris ejusd. Pontificat. anno II. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 78.

Bisanzio. — Coadjutoria Abbatie Monasterij B. Mariae de Clafonie; Cistercien. Ordinis ex Persona Joannis Lequin, ad favorem Ubaldi Ponset. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum 7. Idus Junii ejusd. Pontificat. anno II. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 94.

Cracovia. — Coadjutoria Prapositura S. Michaelis in Arce ex Persona Joannis Conalchi ad favorem Erasmi Serareschi. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 9. Martij ejusd. Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 121.

Pizzatier. — Coadjutoria Abbatissatis Monasterij Monialium B. Mariae Fontis Ebrandi ex Persona Ludovicæ à Borbonio ad favorem Eleonora à Borbonio. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum 8. Idus Octobris ejusd. Pontific. anno III. Registr. lib. prim. secret. fol. 128.

M.

Tullen.

- Tullen.* — Coadjutoria Abbatia Monasterij S. Mansueti de S. Mansueto ex Persona Nicolai Ufusmarii ad favorem Desiderij Colleni. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 5. Kal. Januarii ejusdem Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 158.
- Vilnen.* Coadjutoria Episcopatus Ecclesiaz Vilnen. ex Persona Valeriani Episcopi ad favorem Georgij Padicoli Scholatis Vitoen. & in 20. circiter anno constituta. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 15. Kal. Januarii ejusd. Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 160.
- Tullen.* — Coadjutoria Abbatia Monasterij Clari Loci, & Prioratus Treviren. S. Ragoverii Loci de Stagnaco Cistercien. Ordinis S. Benedicti Tullen. & Treviren. respectivè ex Persona Annae de Casteller. ad favorem Renati etiam de Casteller. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 9. Martij ejusd. Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 178.
- Meten.* — Coadjutoria Abbatia Monasterij Ordinis S. Benedicti in Vepria Cistercien. ex Persona Joannis Daulvois ad favorem Firmini Maladavich. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 7. Kal. Aprilis ejusd. Pontificat. anno III. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 180.
- Briocen.* — Coadjutoria Abbatia Monasterij S. Mariae Bellipotius, Praemonstraten. Ordinis ex Persona Alexandri Cardinalis Famesi ad favorem Caroli Torquati de Comitibus. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 9. Octobris ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 189.
- Bambergen.* — Coadjutoria Præpositura Ecclesiaz Bambergen. ex Persona Märguardi Averge ad favorem Ildebrandi Madracci. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Idibus Septembris ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 231.
- Meten.* — Coadjutoria Abbatissatus Monasterij Monialium S. Godefridi ex Persona Magdalena de Castelleto ad favorem Francisci de Castelleto. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 3. Idus Maij ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. prim. secretor. fol. 139.
- Basilien.* — Coadjutoria Abbatia Monasterij Morbagen. ex Persona Joannis Uldario ad favorem Federici Boderer. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Augusti ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. secund. secretor. fol. 28.
- Gneszen.* — Coadjutoria Custodiaz Ecclesiaz Gnesnen. ex Persona Clemensis Ruduizki ad favorem Simonis etiam Ruduizki. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 3. Idus Februarij ejusd. Pontificat. anno IV. Registrat. lib. secund. secretor. fol. 81.
- Cracovien.* — Coadjutoria Canoniciatus Ecclesiaz Cracovien. ex Persona Hieronymi Frochovuski ad favorem Sebastiani Bozzinski. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Idibus Julij ejusd. Pontificat. anno VI. Registrat. lib. secund. fol. 191.
- Giebennens.* — Coadjutoria Monasterij B. Mariae de Septin, Cistercien. Ordinis ex Persona Hieronymi Lamberti ad favorem Claudij Militeti. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 7. Idus Maij ejusd. Pontificat. anno VI. Registrat. lib. secund. secretor. fol. 154.
- Tullen.* — Coadjutoria Abbatissatus Collegiatæ Ecclesiaz S. Menno de Portu suavi, Tullen. Diocesef. ex Persona Claudiaz Danghuriaz ad favorem alterius Claudiaz etiam Danghuriaz. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Decembri ejusd. Pontificat. anno VII. Registrat. lib. 3. secretor. fol. 136. Tullen.

Tullen. — Coadjutoria Monasterij B. Mariæ Virginis à Trezo Ordinis Sancti Augustini Tullen. Diœces. ex Persona Joannis Castellani ad favorem Claudi Chevalier. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Januarij ejusd. Pontificat. anno VII. Registrat. lib. 3. secr. tor. fol. 162.

Tullen. — Coadjutoria Monasterij B. Maria Virginis de Altafîla, Cistercien. Ordinis Tullen. Diœces. ex Persona Joannis Pettini ad favorem Nicolai etiam Pertini. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Idibus Junij ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. 4. secr. tor. fol. 10.

Meren. — Coadjutoria Abbatissatus Monasterij Monialium S. Petri, Ordinis S. Benedicti Meren. Diœces. ex Persona Annae de Guasfomila ad favorem Joanne de Marconseri. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 4. Idus Octobris ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. quart. secr. tor. fol. 32.

Plozen. — Coadjutoria Decanatus Ecclesie Plozen. ex Persona Pauli Glognosi ad favorem Laurentij Goriski. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 8. Kal. Februario ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. 4. secr. tor. fol. 95.

Cameracen. — Coadjutoria Abbatie Monasterij S. Petri Ordinis S. Benedicti ex Persona Erminij ad favorem Michaelis Vvillelmi. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Idibus Novembris anno VIII. ejusd. Pontificat. Registrat. lib. 4. secr. tor. fol. 133.

Cracovien. — Coadjutoria Canoniciatus Ecclesie Cracovien. ex Persona Petri de Poinania ad favorem Martini Sharzki. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Augusti ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. 4. secr. tor. fol. 112.

Tullen. — Coadjutoria Abbatie Monasterij de Belloprato, Cistercien. Ordinis ex Persona Nicolai Ogieti ad favorem Joannis Sellier. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Maij ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. quart. secr. tor. fol. 141.

Trecoien. — Coadjutoria Abbatie Monasterij de Safensis, Premostraten. Ordinis ex Persona Claudi ad favorem Caroli ab Gormaltz. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 4. Nonas Aprilis ejusd. Pontificat. anno VIII. Registrat. lib. 4. secr. tor. fol. 177.

Parisen. — Coadjutoria Monasterij S. Germani de Pratis propè & extra-muros Parisen. Ordinis S. Benedicti ex Persona Caroli Cardinalis de Borbonio ad favorem Caroli etiam de Borbonio. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Nonis Junij ejusd. Pontificat. anno IX. Registrat. lib. 4. secr. tor. fol. 185.

Meten. — Coadjutoria Monasterij B. Mariæ Virginis de Villeron, Cistercien. Ordinis ex Persona Mathia ad favorem Remigij Puard. — Sub dat. Tusculi Idibus Januarij ejusd. Pontificat. anno IX. Registrat. lib. quart. secr. tor. fol. 190.

Colonia. — Coadjutoria Praeposituræ Collegiatæ Ecclesie Sancti Georgij ex Persona Arnaldi Droulbarez ad favorem Constantini Lichtenstein. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 6. Nonas Julij ejusd. Pontificat. anno IX. Registrat. lib. 4. secr. tor. fol. 255.

Tullen. — Coadjutoria Monasterij B. Mariæ de Bonafagero ex Persona Pauli Nobilis ad favorem Georgij de Merci. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Nonis Januarij ejusd. Pontificat. anno IX. Registrat. lib. quart. secr. tor. fol. 186.

Tullen.

- Tullen.* — Coadjutoria Abbatie Mönasterij S. Petri Senonen. Ordinis S. Benedicti Tullen. Dioceſe. ex Persona Claudio Raville ad favorem Joannis Sgan. — Sub dat. Rome apud S. Petrum pridię Nonas Augusti ejusd. Pontificat. anno IX. Registrat. lib. quint. fol. 78.
- Gneſnen.* — Coadjutoria Decanatus Ecclesie Levinien. Gneſnen. Dioceſe. ex Persona Jacobi Millevski ad favorem Jacobi Lempiechii. — Sub dat. Roma apud S. Petrum Nonis Novembris ejusd. Pontificat. anno X. Registrat. lib. quint. secrētor. fol. 137.
- Nanneten.* — Coadjutoria Archidiaconatus Ecclesie Nanneten. ex Persona Petri le Gallo ad favorem Marturij Avignon. — Sub dat. Roma apud S. Petrum Kal. Novembris ejusd. Pontificat. anno X. Registrat. lib. 5. secrētor. fol. 181.
- Cracovien.* — Coadjutoria Scholastrix Ecclesie Cracovien. ex Persona Martini Binski de Guezziez ad favorem Nicolai Missovski. — Sub dat. Roma apud S. Petrum Kal. Maij ejusd. Pontificat. anno X. Registrat. lib. quiri. secrētor. fol. 251.
- Elboren.* — Coadjutoria Canonici Ecclesie Elboren. ex Persona Gomerij Pierz de Oliveira ad favorem Damiani de Jas. — Sub dat. Tusculi 13. Kal. Octobris ejusd. Pontificat. anno XI. Registrat. lib. sext. secrētor. fol. 31.
- Cameracen.* — Coadjutoria Monasterij : : : : Cameracen. Dioceſe. ex Persona Matthæi Contarelli ad favorem Nicolai etiam Contarelli. — Sub dat. Roma apud S. Marciū Kal. Auguſti ejusd. Pontificat. anno XI. Registrat. lib. sext. secrētor. fol. 61.
- Rothomagen.* — Coadjutoria Ecclesie Rothomagen. ex Persona Caroli Cardinalis de Bourbon ad favorem Caroli etiam de Bourbon ejus Neptoris. — Sub dat. Roma apud S. Petrum Kal. Agusti ejusd. Pontificat. anno XI. Registrat. lib. sext. secrētor. fol. 103.
- Tullen.* — Coadjutoria Prioratus S. Hilarij Ordinis S. Benedicti ex Persona Christophori Husson ad favorem Henrici etiam Husson. — Sub dat. Roma apud S. Marciū Nonis Maij ejusd. Pontificat anno XI. Registrat. lib. sext. secrētor. fol. 106.
- Aquilejen.* — Coadjutoria Canonici Ecclesie Aquilejen. ex Persona Joannis Carga ad favorem Bartholomai Bolis. — Sub dat. Roma apud S. Petrum Kal. Maij ejusd. Pontificat. anno XII. Registrat. lib. sext. secrētor. fol. 112.
- Bracharen.* — Coadjutoria Canonici & Scholastrix Ecclesie Bracharen. ex Persona Ambrosij Campello ad favorem Joannis etiam Campello. — Sub dat. Roma apud S. Petrum 9. Kal. Januarij ejusd. Pontificat. anno XII. Registrat. lib. sext. secrētor. fol. 249.
- Bifantin.* — Coadjutoria Monasterij B. Mariæ de Castrocajolo. Ordinis S. Benedicti ex Persona Catharina de Rie ad favorem Gulielmi de Lucejax. — Sub dat. Roma apud S. Petrum 16. Kal. Januarij ejusd. Pontificat. anno XII. Registrat. lib. sext. secrētor. fol. 273.
- Bifantin.* — Coadjutoria Monasterij B. Mariæ Virginis de Clarofonte. Cistercien. Ordinis ex Persona Theobaldi ad favorem Joannis Ponfor. — Sub dat. Roma apud S. Petrum 16. Kal. Januarij ejusd. Pontificat. anno XII. Registrat. lib. sext. secrētor. fol. 289.
- Tullen.* — Coadjutoria Monasterij Febonimontis Præmostraten. Ordinis Tullen. Dioceſe. ex Persona Anna à Castelletto ad favorem Nicolai Poucer. — Sub dat. Roma apud S. Petrum 4. Idus Junij ejusd.

ejusd. Pontificat. anno XII. Registrat. lib. septim. secretorum, fol. 7.

Gebenæ. — Coadjutoria Monasterij B. Marie de Alpibus, Cistercien. Ordinis Gebenen. Diœces. ex Persona Petri Lamberti ad favorem Philiberti Nullietun. — Sub dat. Tufculi 3. Kal. Maij ejusd. Pontificat. anno XII. Registrat. lib. 7. secretor. fol. 8.

Varmien. — Coadjutoria Ecclesie Varmien. ex Persona Martini Episcopi ad favorem Andreæ Cardinalis Barorin. — Sub dat. Roma apud S. Marcum 8. Kal. Augusti ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. septim. secretor. fol. 39.

Cameræ. — Coadjutoria Monasterij B. Marie Montis Sancti Martini, Præmostraten. Ordinis ex Persona Matthæi Cardinalis tituli Sancti Stephani in Monte Cœlio ad favorem Trisbani Guilliemer. — Subdat. Roma apud S. Marcum 9. Kal. Septembris ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. 7. secretor. fol. 65.

Meten. — Coadjutoria Monasterij Monialium S. Petri ad Moniales Ordinis S. Benedicti ex Persona Anne de Guaslonvill. ad favorem Philippus Clause. — Sub dat. Roma apud S. Marcum Kal. Septembris anno XIII. Registrat. lib. 7. secretor. fol. 103.

Varmien. — Coadjutoria Canoniticus Ecclesie Varmien. ex Persona Joannis Bosembergio ad favorem Michaelis Dancio. — Sub dat. Roma apud S. Marcum 6. Kal. Augusti ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. septim. secretor. fol. 114.

Lingonen. — Coadjutoria Monasterij de Einciaco, Ordinis S. Benedicti Lingonen. Diœces. ex Persona Francisci Pierron ad favorem Nicolai Aurono. — Sub dat. Roma apud S. Petrum Idibus Decembris ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. 7. secretor. fol. 130.

Lamæcen. — Coadjutoria Canonicus, & Thesauraria Ecclesie Lamæcen. ex Persona Lupi Soarez Homen ad favorem Martini Lopez de Fonseca. — Sub dat. Roma apud S. Petrum Idibus Martij ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. 7. secretor. fol. 197.

Colimbrien. — Coadjutoria Canonicus Ecclesie Colimbrien. ex Persona Francisci Telles ad favorem Emmanuelis etiam Telles. — Sub dat. Roma apud S. Petrum Idibus Martij ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. septim. secretor. fol. 197.

Brachæten. — Coadjutoria Scholætria Ecclesie B. Marie de Oliveira, Oppidi de Guimaraes Brachæten. Diœces. ex Persona Torquati Perez Andrade ad favorem Joannis de Lemos. — Sub dat. Roma apud S. Petrum Kal. Aprilis ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. 7. fol. 198.

Colimbrien. — Coadjutoria Canonicus Ecclesie Colimbrien. ex Persona Alvari Nuñez de Costa ad favorem Ferdinandi etiam Nuñez de Costa. — Sub dat. Roma apud S. Petrum Nonis Martij ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. 7. secretor. fol. 199.

VI.

Elenco de las Coadjutorias de Dignidades, Canonicos, y Abadias admitidas y despachadas en los Reynos de España en el Pontificado de Gregorio XIII.

Gadicen. — Coadjutoria Canonicus, & Decanatus Ecclesie Gadicens. ex Persona Petri de Cubas ad favorem Roderici de Villavincen-

tio. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum 10. Kal. Octobris Pontificat. Gregorii XIII. anno IV. Registrat. lib. decim. fol. 187.

Oxomen. — Coadjutoria Archidiaconatus de Aza in Ecclesia Oxomen. ex Persona Alphonsi de Luzzon ad favorem Antonij de Urbezo. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum Kal. Augusti ejusd. Pontificat. anno XI. Registrat. lib. quint. secretor. fol. 273.

Zamoren. — Coadjutoria Canonicatus Ecclesie Zamoren. ex Persona Joannis Azero ad favorem etiam Joannis Azero de Porras. — Sub dat. Romæ apud S. Marcum Kal. Octobris ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. septim. secretor. fol. 135.

Palentia. — Coadjutoria Canonicatus Dimidiæ Portionis, & Thesaurariz Ecclesie Oppidi Vallisolet. Palentia. Dioceſeſ. ex Persona Joannis de Torquemada ad favorem Joannis de Paz Ollorio. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 4. Idus Aprilis ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. septim. secretor. fol. 206.

Burgen. — Coadjutoria Abbatia Collegiata Oppidi de Cervatos, Burgen. Dioceſeſ. ex Persona Petri Fernandez ad favorem Aloysij Alvarez & Quintana-Dueñas. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum Kal. Januarij ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. septim. secretor. fol. 207.

Burgen. — Coadjutoria Praeceptoriz Majoris S. Antonij, extra-muros Oppidi de Castrojetiz Burgen. Dioceſeſ. sub Regula S. Augustini Canoniconum Regularium ex Persona Hieronymi Gallo ad favorem Lapi Alfa Gallo de Abelaneda. — Sub dat. Romæ apud S. Petrum 5. Idus Aprilis ejusd. Pontificat. anno XIII. Registrat. lib. septim. secretor. fol. 203.

Informe

Canonico Legal Sobre la Representacion que ha hecho
al Rey Nuestro Señor

Al Reverendo

Arzobispo de Zaragoza Nuncio Apostolico de su San-
tidad en estos Reynos con motivo del Dr. Decreto de
coadjutorias.

Decreto

De Orden de V. M. por Dⁿ. Blas Tovar Alca-
zar de su Consejo en el Supremo de Castilla y Fiscal
de la Camara.

Imp. Arcadius et Honorius.

In Legibus XXXIX. et XXXC. cod. theod. de Episcopis, ecclesiis, ex
clericis, collatis in causam XXV. quod. 2. can. 2o.

Dicunque à Parentibus nostris, diversis sunt statuta Temporibus, manere inviolata, atque in conuenientia circa Sacrae Sanctorum Ecclesias, precepimus. Nihil igitur à Privilegiis immutandum; Omnesque, qui Ecclesiarum deserviunt, curio deferantur: quia Temporibus nostris addi potius reverentia cupimus, quam eis hic, qui olim precepit sunt, immutare.